Ugovor o izdavaniu i koristeniu kreditnih kartica broi 23148530003 od 10.05.2023”
PRILOG 1.Ugovoru o izdavaniu i koristeniu kreditnih kartica broi 23148530003 od
10.05i PRILOG 2. Ugovoru o izdavaniu i koristeniu kreditnih kartica broi
23148530003 od 10.05.2023., na ukupan izaos limita potrosnie u iznosu od eur 6.300,00
(slovima: sest tisuca tristo eura)

Iznos dospjele trazbme: 

Glavnica^

Kamate: ，

5.992,72 EUR 

5.930,35 EUR 

62,37 EUR

Izaos traibine koja dospijeva nakon otvaranja predstecajnog postupka - zakonska zatezna 

kamata (eur)

DoKaz 〇 postojanju trazDine (npr. racun, izvadak iz poslovnih knjiga)

[...]

Ugovor je sastavni dio Okvimog ugovora sukladno Op亡im uvjetima za izdavanje i koriStenje Business 

Mastercard kreditne kartice.

2. Predmet uaovora
Ovim Ugovorom Banka odobrava ukupan iznos limita potrosnje Klijentu za koristenje Kreditnih kartica (u 
daljnjem tekstu: Limit potrosnje Klijenta) u iznosu od EUR 6.300,00 (slovima: sest tisuca tristo eura).
Limit potrosnje Klijenta se odobrava na rok do 31.05.2025. godine, a koji se nakon toga svaki puta 
automatski obnavlja na rok od jedne godine ako su ispunjeni uvjeti iz Opcih uvjeta za izdavanje i koristenje 

Business Mastercard kreditne kartice.